Выписка из ПРИКАЗА
по комитету по культуре

31.05.2023 №72

О приеме на работу

ПРИКАЗЫВАЮ:
Принять Козлову Светлану Анатольевну на должность директора

муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры «Гипсовый»
с 01 июня 2023 года.

Основание:
- трудовой договор №26 от 01.06.2023;
- заявление Козловой С.А.

Заместитель председателя
комитета по культуре Д.В. Королев